平成 30年 4 月 27 日

各  位
会 社 名  株 式 会 社  八 十 二 銀 行

代表者名  取 締 役 頭 取  湯 本 昭 一

（コード番号 8359 東証第一部）

問合せ先  企 画 部 長  樋  代  章  平

（ＴＥＬ．026－227－1182）

配当予想配当予想配当予想配当予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

平成 29 年 4 月 28 日に公表した配当予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記
１.配当予想の修正

（１）修正の理由

当期純利益が当初の業績予想を上回ったことに伴い、平成 30 年 3 月期の期末配当金を前回

予想より 1株当たり 1円増額し 7円とするものです。

配当予想修正後の年間配当及び平成30年2月16日取締役会決議による自己株式取得により、

平成30年3月までの第30次長期経営計画の目標である株主還元率40％を達成する見込みです。

（２）修正の内容

 1 株当たり配当金

 中 間 期 末 期 末 年 間

前回予想

（平成 29年 4月 28 日発表）
― 6 円 00 銭 12 円 00 銭

今回修正予想  ― 7 円 00 銭 13 円 00 銭

当期実績 6 円 00 銭 ― ―

前期実績(平成 29年 3 月期) 6 円 00 銭 8 円 00 銭 14 円 00 銭

以  上